اور جب سواری پر چڑھانا ہوتا تھا تو اپنا گھٹنا قدم رکھنے کیلئے پیش کرتے اور حضرت صفیہؓ اپنا پاؤں اس گھٹنے پر رکھ کر سواری پر بیٹھتی تھیں۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوہ خیبر حدیث نمبر 3879 3880)

C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

مئی 6 جولائی 2004ء 17 جمادی الاول 1425 ہجری - 6 و 1383 مئی 54-89 نمبر 148

کفالت یتیمی کی سعادت

کئی کفالت یکصد یتیمی ربوہ اپنے قیام سے لے کر اب تک 725 گھرانوں کے 2635 یتیمی کی کفالت و خبر گیری کر چکی ہے۔ اس عرصہ کے دوران 307 گھرانوں کے 1085 یتیم بچے برسر روزگار ہوئے اور بچپان شادی کے بعد اپنے گھروں میں آباد ہو چکی ہیں۔